广东省交通运输工程造价事务中心文件

粤交造价〔2021〕39号                 签发人：王燕平

广东省交通运输工程造价事务中心关于
肇庆大桥柔性防撞箱修复处置工程

施工图预算审查情况报告

广东省交通运输厅:

基建管理处转来的《广东省航道事务中心关于实施肇庆大桥

柔性防撞箱修复处置工程的请示》（粤航道〔2021〕26号）及施

工图设计（含预算）等文件收悉。

    根据交通运输部有关编制规定、省交通运输厅有关补充规定，

我中心对该项目修复处置工程施工图预算进行了审查，结论如下：

    一、肇庆大桥柔性防撞箱修复处置工程送审施工图预算费用

为 399.80万元，审核核减费用 28.49万元，核定费用为 371.31

- 2 -

万元。主要是调整部分偏高的综合单价。

    二、建议此修复处置工程费用纳入西江（界首至肇庆）航道

扩能升级工程中解决。

 附件：1.肇庆大桥柔性防撞箱修复处置工程施工图预算审

查意见

       2. 肇庆大桥柔性防撞箱修复处置工程施工图预算审

查表

  广东省交通运输工程造价事务中心

                         2021年 2月 26日

  广东省交通运输工程造价事务中心          2021年 2月 26日印发

		http://www.eseals.cn
	2021-03-01T10:01:30+0800
	TANGLIHONG-PC/Tanglihong
	保护PDF文档安全